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Remiss från Utbildningsdepartementet - Statens skolverks förslag till 
ändring i förordningen (2020:833) om skolenhetsregister  
U2023/01514 
 
 
Sammanfattning 
Malmö stad ställer sig positiv till de föreslagna förändringarna. Malmö stad vill dock lämna 
synpunkter på behov av tydligare information och beskrivning av omfattningen av 
uppgiftslämnandet. Vidare har Malmö stad en invändning mot förslaget att inte ändra 
förordningens rubrik utan behålla namnet ”skolenhetsregistret”. 
 
 

Yttrande 
Malmö stad ställer sig i huvudsak positiv till de föreslagna förändringar i förordningen som 
lämnas i Skolverkets hemställan om utökning av uppgifter i skolenhetsregistret. 
Malmö stad bedömer att Skolverkets förslag kommer att öka rättssäkerheten i olika 
sammanhang, bland annat vid genomförande av nationella prov. Malmö stad framhåller att 
det är viktigt att tydliga instruktioner för genomförande av förslaget meddelas de som berörs 
av förslagen. När registret utökas hade det varit en fördel om vissa funktioner automatiseras, 
som exempelvis påminnelser om att lämna in uppgifter till registret. 
 
I förslaget framgår att förordningen ska ”få” innehålla uppgifter om ett flertal verksamheter 
inom skolväsendet, till exempel förskoleenheter. I grunden följer detta ur förslaget att skapa 
flexibilitet genom att använda ”får” snarare än ”ska” i bestämmelserna gällande registrets 
innehåll. För detta krävs mer detaljerad information och utförligare beskrivningar av 
intentionerna än vad som förekommer i hemställan. 
 
Skolverket har bedömt att förordningens rubrik ”skolenhetsregistret” inte behöver 
förändras. Benämningen på ett register bör spegla dess innehåll. Med en utökning av 
skolenhetsregistret som Skolverket föreslår, är registret inte längre ett register över enbart 
skolenheter, Malmö stad invänder därför mot Skolverkets bedömning. 
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[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden] 


